

Årsredovisning för
Förskolan Äventyret AB

556548-8953

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mari Hultin
Styrelseledamot

2023-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förskolan Äventyret AB, 556548-8953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver barnomsorgsverksamhet samt coaching till andra förskolor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har resultatet haft en positiv vändning dock inte tillräckligt för att återställa det egna kapitalet. Så som framgår av balansräkningen understiger fortfarande det egna kapitalet det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning upprättades per 21-08-31. En ny kontrollbalansräkning enligt ABL 25kap 16§ har inte upprättats. Aktiekapitalet har inte återställts inom den tid som ABL föreskriver. Bolaget har inte ansökt om likvidation utan driver verksamheten vidare med personligt ansvar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En förutsättning för bolagets fortsatta drift är att resultatet väsentligt förbättras under kommande år samt att likviditeten säkras genom positivt resultat. Det sker en ständig analys över hur resultatet ska förbättras både genom ökade intäkter samt minskade kostnader. Ett antal åtgärder har vidtagits men det är osäkert hur snabbt och i vilken omfattning de kommer att ge önskad effekt. Det finns därför en väsentlig osäkerhetsfaktor vilket kan medföra risk för fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 886 299	8 046 536	7 412 681	7 925 552
Resultat efter finansiella poster	353 213	-394 545	-510 153	245 650
Soliditet %	-71,8	-155,9	-52	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-381 210	-392 110
Balanseras i ny räkning		-392 110	392 110
Årets resultat			353 213
Belopp vid årets utgång	100 000	-773 320	353 213

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-773 320
Årets resultat	353 213
Summa	-420 107
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-420 107
Summa	-420 107

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 886 299	8 046 536
Övriga rörelseintäkter		14 015	81 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 900 314	8 128 070
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 704	-461 586
Övriga externa kostnader		-1 329 705	-1 272 958
Personalkostnader	2	-6 704 666	-6 760 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 953	-11 710
Summa rörelsekostnader		-8 534 028	-8 507 124
Rörelseresultat		366 286	-379 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 094	-15 501
Summa finansiella poster		-13 073	-15 491
Resultat efter finansiella poster		353 213	-394 545
Resultat före skatt		353 213	-394 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2 435
Årets resultat		353 213	-392 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 483	17 436
Summa materiella anläggningstillgångar		8 483	17 436
Summa anläggningstillgångar		8 483	17 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 399	66 402
Övriga fordringar		65 144	240 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 989	84 842
Summa kortfristiga fordringar		215 532	391 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 043	23 193
Summa kassa och bank		222 043	23 193
Summa omsättningstillgångar		437 575	414 504
SUMMA TILLGÅNGAR		446 058	431 940

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-773 320	-381 210
Årets resultat		353 213	-392 110
Summa fritt eget kapital		-420 107	-773 320
Summa eget kapital		-320 107	-673 320
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		801	89
Summa långfristiga skulder		801	89
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 237	265 417
Skatteskulder		4 634	90 477
Övriga skulder		234 281	297 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 212	451 671
Summa kortfristiga skulder		765 364	1 105 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 058	431 940

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	118 988	118 988
Utgående anskaffningsvärden	118 988	118 988
Ingående avskrivningar	-101 552	-89 842
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 953	-11 710
Utgående avskrivningar	-110 505	-101 552
Redovisat värde	8 483	17 436

Underskrifter

Habo

Mari Hultin

2023-11-30

Mari Hultin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Helena Patriksson

Helena Patriksson
Auktoriserad revisor


